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Nübüvvet Metodu Üzere Hilafet Devleti, Müslümanlara Liderlik Etmek ve İnsanlığı Kurtarmak İçin 
Geri Gelecektir  

 
Nübüvvet metodu üzere ikinci Hilafetin kurulması kaçınılmazdır, çünkü Allah Azze ve Celle’nin vaadi, 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesidir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, ateşi bizi dağlayan 
ceberut saltanattan sonra Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin dönüşünü müjdeledi. Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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ةِ، ثمَّ سَك بُوَّ  Allah’ın olmasını dilediği kadar aranızda Nübüvvet olacak, sonra onu kaldırmayı dilediğinde“ النُّ

onu kaldıracaktır. Sonra Nübüvvet Minhacı üzere [Raşidi] Hilafet olacaktır. Böylece Allah’ın olmasını 
dilediği kadar olacak, sonra Allah onu kaldırmayı dilediğinde onu da kaldıracaktır. Sonra ısırıcı Hanedanlık 
olacaktır. Böylece Allah’ın olmasını dilediği kadar olacak, sonra kaldırmayı dilediğinde Allah onu da 
kaldıracaktır. Sonra Zorba Diktatörlük olacaktır. Böylece Allah’ın olmasını dilediği kadar olacak, sonra onu 
kaldırmayı dilediğinde onu da kaldıracaktır. Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere [Raşidi] Hilafet 
olacaktır.” Sonra sustu.” 

 
Bu hadis, Allah’ın izniyle Hilafetin yakında geri geleceğini gösteriyor. Ceberut saltanat, sona ermek üzere. 

Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet güneşinin alametleri belirdi. Mutlaka geri gelecek, desiselerinin 
büyüklüğüne rağmen kötü niyetliler, kurulmasını önleyemeyecektir.  

 
Hilafet, İslam’ın adaleti ve iyi bakımıyla tebaasını aydınlatacak, Raşidi Halifeler döneminde olduğu gibi 

İslam’ı uygulayacak, İslam’ın nurunu taşıyacak, fetihleri ile maddi engelleri yıkacak, tüm insanlığı 
kapitalizmin açgözlülüğünden, adaletsizliğinden ve suçundan kurtaracak, Allah’ın dinini, başta köhne 
kapitalizm olmak üzere tüm dinlere üstün kılacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

ينِ كُلِ هِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ   ,O, kendisine ortak koşanlar hoşlanmasa da“ هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَى وَدِينِ الْحَقِ  لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِ 

dinini bütün dinlere üstün kılmak için Rasûl’ünü hidayet ve hak din ile gönderendir.” [Saff 9] Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurdu:  
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gece ve gündüzün ulaştığı her yere ulaşacaktır. Allah, bu dini sokmadığı hiçbir ev bırakmayacaktır. Çadırlara 
bile girecektir. Kimi onuruyla kimi de zilletiyle... Ya İslâm’la izzet bulacak veya küfürle zelil olacaktır.” 

 
Rabbimizin vaadinin mutlaka tahakkuk edeceğine inanıyor ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 

müjdesinin Allah’ın izniyle yakında gerçekleşeceğine iman ediyoruz. Çünkü Hilafet, bazılarının ileri sürdüğü 
veya iddia ettiği gibi hayal ya da rüya veya imkânsız değildir.   

 
Ey İslam’ın Payitahtı Biladu’ş Şam Müslümanları! Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin yakında 

dönüşü, tarihin ve coğrafyanın çehresini değiştirecek, çok geçmeden dünyada birinci devlet olacaktır. Zira 
Müslümanlar dünyaya yeniden liderlik etmek için tüm dinamiklere sahiptir.  

 

 İslam’ın yüce akidesine inanıyorlar, vahyin Yüce Allah katından getirdiği ideolojisini taşıyorlar. 
 

 Ülkeleri, dünyanın en büyük ülkesidir, İslam ülkesinin büyüklüğü yaklaşık 32 milyon km2’dir.  
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 Dünyanın kalbidir, dört kıtaya yayılıyor, dünyanın en önemli deniz, kara ve hava koridorlarını 
kontrol etmek için en önemli deniz, okyanus ve boğazlara hâkim bir konumdadır.  
 

 İslam ülkesi aynı zamanda muazzam zenginliklere ve çeşitli doğal kaynaklara sahiptir, bu 
sayede ekonomik olarak birinci devlet olacaktır. 
 

 Müslümanlar toplu olarak büyük bir insan zenginliğini oluşturuyorlar, nüfusunun büyük 
çoğunluğu gençlerden oluşuyor, Müslümanların nüfusu bir buçuk milyarın üstündedir. 
 

 Müslümanlar ayrıca atom bilimi ve ileri teknoloji de dahil olmak üzere tüm bilimlerde oldukça 
fazla deneyime sahiptir. 

 
Bütün bunlar tekrar dünyaya liderlik etmek için İslam ümmetini güçlü ve nitelikli bir ümmet yapıyor. Bu, 

Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin dönüşünü önlemeyi ölüm kalım meselesini yapan kâfir Batıyı 
dehşete düşürüyor. Batı, İslam ülkesini çeşitli sömürgecilik biçimleri ile sömürme, hain ve ajan uşaklarının 
güvenliğini sağlama, konferansları, uluslararası kararları ve ölümcül siyasi çözümleri ile devrik uşaklara 
yeniden meşruiyet kazandırma arzusundadır. 

 
Yüzyıllar boyunca İslami Hilafet, dünyanın gözü ve kulağı, dahası, uzun yıllar boyunca dünyanın efendisi 

olmuştur. Geri gelecek, Rabbine tevekkül edecek, daha önce olduğu gibi ipine sımsıkı sarılacaktır. 
  
Allah Azze ve Celle, bu dini destekleme, devletini kurmak için samimiyetle çalışanlara yardım etme sözü 

vermiştir. Ümmetimiz, Yüce Allah’ın istediği gibi tekrar insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet olacaktır. 
Sadece maddi imkânlara değil, temelde Allah’ın yardımı ve desteğine güveniyor. 

 
Kolları sıvayın ve Allah’a güvenin. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak için çalışan 

Hizb-ut Tahrir’li kardeşleriniz ile birlikte çalışın. Hilafet, kurtuluşumuzun tek yoludur, izzetimizin 
kaynağıdır, dünyada ve ahirette refahımız ve kurtuluşumuzdur. 

 

# الخلافة_أقيموا  
#ReturnTheKhilafah 

#YenidenHilafet 

# کرو_قائم_کو_خلافت  

 
 


